
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 135 Martes 7 de junio de 2011 Sec. V-A.  Pág. 63563

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
19

12
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

19128 Anuncio de Vapor Universitari de Terrassa, S.L. por el que se convoca
licitación pública del contrato de servicios de limpieza de zonas propias,
comunes y  de  adhesión  solicitada  por  los  usuarios  de  las  mismas
(edificio  Vapor  Universitari  i  complejo  universitario  Farinera).

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Vapor Universitari de Terrassa, S.L.
c) Obtención de documentación e información:

1)  Dependencia:  Oficinas  de  Administración  de  Vapor  Universitari  de
Terrassa,  S.L.

2) Domicilio: Colom, 114, 2ª planta.
3) Localidad y código postal: Terrassa, 08222.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www2.terrassa.cat/

vapor/cat/contractant.php.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 05/07/2011.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios de limpieza de zonas propias, comunes y de adhesión

solicitada  por  los  usuarios  de  las  mismas  (edificio  Vapor  Universitari  i
complejo  universitario  Farinera).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 408.152 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 05/07/2011.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Oficinas de administración de la sociedad.
2) Domicilio: Colom, 114, 2ª planta.
3) Localidad y código postal: Terrassa, 08222.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Vapor Universitari de Terrassa, S.L.
c) Localidad y código postal: Terrassa.
d) Fecha y hora: 19/07/2011, 11:00.

Terrassa, 26 de mayo de 2011.- Consellera delegada.
ID: A110044919-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-06-06T18:45:33+0200




